
UCHWAŁA NR XVII/132/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji Rozwoju Obrotu Bezgotówkowego w sprawie dokonania 
analizy – możliwości wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z zabezpieczeniem potrzeb 

Interesantów dot. płatności bezgotówkowych

Na podstawie art. 9 ust.2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.U. 2018 poz. 870) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) - Rada Gminy 
Tuczępy uchwala co następuje:

§ 1. 

Nie uwzględnia się petycji w sprawie dokonania analizy – możliwości wdrożenia w Urzędzie procedur 
związanych z zabezpieczeniem potrzeb Interesantów dot. płatności bezgotówkowych z powodów wskazanych 
w uzasadnieniu.

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycje 
o sposobie jej załatwienia.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: D28E6B5D-AAE7-46DC-B060-1FB6B71D609B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po dokonaniu analizy możliwości wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem
potrzeb Interesantów dot. płatności bezgotówkowych, Rada Gminy nie widzi na chwilę obecną konieczności
wprowadzenia rozwiązań umożliwiających akceptację powyższych płatności. Wdrożenie odpowiednich
działań celem zapewnienia powszechnej akceptacji płatności bezgotówkowych na dzień dzisiejszy nie jest
zasadne, gdyż wszelkie dochody dotyczące budżetu gminy są bezpośrednio realizowane na rachunek bankowy.
Mieszkańcy gminy nie wykazują zainteresowania regulowania należności w powyższy sposób. Płatności
dokonywane w Urzędzie są sporadyczne i okazjonalne.

Id: D28E6B5D-AAE7-46DC-B060-1FB6B71D609B. Podpisany Strona 1


		2019-12-11T12:54:16+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




